24 IPH si riserva il diritto di apportare senza alcun preavviso qualsiasi modifica alle caratteristiche tecniche indicate nel presente catalogo.
I dati ivi riportati non sono vincolanti.
IPH reserves the right to modify the technical data listed without notice, the aforementioned data are not binding.
1
CODICE DI ORDINAZIONE / ORDERING CODE
POMPE AD INGRANAGGI
GEAR PUMPS
200  FZH  XXX  X  V
DIN 5462 SE
ROTAZIONE / ROTATION
D = DESTRO / CLOCKWISE
S = SINISTRO / ANTICLOCKWISE
CILINDRATA / DISPLACEMENT
TIPO / TYPE
POMPA AD INGRANAGGI / GEAR PUMP
KIT RASAMENTI / THRUST PLATES KIT  CODICE / CODE 2H451075000 KIT GUARNIZIONI COMPLETO / COMPLETE SEALS KIT  CODICE / CODE 21901500000
18
1
Ø 72 Ø 52
Ø 8.1
Ø
 8
0
150
Ø
 C
Ø
 D30
.7
5
A
9
55
27.8
B
36.8 16
Ø
 8
0
Ø
 1
04
80
100
M 8
MANDATA
OUTLET